РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2020                                                                                                         №  263/24

г. Завитинск
	О   предложении  кандидатуры в состав территориальной   избирательной комиссии Завитинского района Амурской области, формируемой со сроком полномочий 2020 - 2025 гг.

        На основании статьи 22,  пункта 6 статьи 26 Федерального Закона от 12.06.2002  № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Амурской области от 07.10.2020 № 195/1263-6 «Об опубликовании информационного сообщения о сроке и порядке представления в избирательную комиссию Амурской области предложений о кандидатурах для назначения в составы территориальных избирательных комиссий Амурской области, подлежащих формированию в 2020 году», Завитинский районный  Совет народных  депутатов
р е ш и л: :

          1. Предложить избирательной комиссии Амурской области назначить Антонову Валентину  Андреевну, 20.08.1997 года рождения, образование высшее, место работы: Муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия Завитинского района, специалиста по работе с молодежью, членом территориальной избирательной комиссии Завитинского района Амурской области с правом решающего голоса.

        2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                                А.Н.Тимошенко